衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全使用，除本初次操作指南外，请按照随附的安全指南及使用说明书 (CD/DVD) 所述正确
使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
• 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。

14 触摸屏显示器 RCM-PM-01
3. 型号铭牌说明
4. 型号说明
如使用简易绝对编码器 R 单元，可以将对象控制轴设定为绝对系统。
项 目  规 格
电源 DC24V±10%
消耗电流 300mA 以下（充电时达到最大）
发热量 7.2W
控制轴数 1 轴
名称 镍氢蓄电池
型号 AB-7
制造商 三洋电机株式会社
额定 3.6V  3300mAh
寿命 约 3 年（参考值），因使用条件（尤其是温度条件）不同，存在很大差异。
备用电池
（绝对电池）
充电时间 约 72 小时
使用环境温度 0 ～ 40°C
使用环境湿度 85%RH 以下（无凝露）
使用环境  ［参照安装环境项］
保存环境温度 -25 ～ 70°C
保存环境湿度 95%RH 以下（无凝露）
抗振性 XYZ 各方向　10 ～ 57Hz　单侧幅度 0.035mm（连续）0.075mm（断续）
环
境
保护等级 IP20
冷却方式 自然风冷
绝缘电阻 电源端子与 FG 之间 DC500V 10MΩ以上
外形尺寸 W43 × 105H × 73.3D〔mm〕
重量 约 312 克（含备用电池）
可在污染度 2※1 或同等环境下使用。
※1 污染度 2： 通常情况下只会产生非导电性的污损，但也可能因凝露等产生暂时的导电性污损。
  ( IEC60664-1)
1. 安装环境
请避免在下列场所安装。
•  环境温度超出 0 ～ 40°C 范围的场所
•  温度变化剧烈导致凝露的场所
•  相对湿度超过 85%RH 的场所
•  存在腐蚀性气体或可燃性气体的场所
•  尘埃、盐分、铁粉过多的场所
•  对本体产生直接振动或撞击的场所
•  阳光直接照射的场所
•  接触水、油或化学品飞沫的场所
•  通风孔堵塞的场所［参照“安装及干扰对策”］
在以下场所使用时，请采取充分的屏蔽对策。
•  因静电等引起干扰的场所
•  产生强电场或磁场的场所
•  电源线或动力线通过附近的场所
2. 保存环境
保存环境参照安装环境。尤其是长期存放时，应格外注意无结露发生。如未特别指定，出厂时包装内未放置水分
吸收剂。在可能出现结露的环境中保存时，请从包装的外侧对整体采取防凝露措施，或打开包装直接进行防凝露
处理。
3. 关于安装
设计和制作控制器时，应考虑控制箱的大小、控制器的配置以及冷却等因素，确保控制器的环境温度在
40°C 以下。
1. 各部分名称
2. 设置
编号 品名  型号  备注
1 控制器本体 参照型号铭牌说明、型号说明
附件
2 备用电池  AB-7 1 个
3 ACON 连接电缆 CB-AC-PJ002 使用 ACON 控制器时
4 PCON/PSEL 连接电缆 CB-PC-PJ002 使用 PCON/PSEL 控制器时
5 初次操作指南
6 使用说明书 (CD/DVD)
7 安全指南
 注意：  首次使用时以及更换电池时，请连续充电 72 小时以上。
（请保持 ABU 的电源接通。即使进行驱动轴的运转也没有问题。）
另外，断开 ABU 电源超过电池保持时间的情况下，也应当按同样方式充电。
［电池保持时间请参照绝对电池保持时间条件设定的相关内容］
A C O N - A B U
< 控制器型号 >
ACON：ACON 控制器用
PCON：PCON/PSEL 控制器用
< 系列名 >
本体 + 电池 + 电缆组型号
型号
序列号
ACON-ABU
φ5
12
0
11
2
R2.5
15
34
75.3
Min.55             Min.40
M
in
.5
0
M
in
.5
0
警告： 请按照随附的使用说明书 (CD/DVD) 所述内容使用本装置。为确保随时可确认，请将在
组装本控制器的装置旁存放使用说明书 (CD/DVD)。
简易绝对单元
ACON/PCON/PSEL-ABU
初次操作指南　第 2 版
如需使用说明书，请向初次操作指南或使用说明书末尾所载的最近的事务所索取。
产品确认
基本规格
外形尺寸图
安装环境
各部分名称及设置
备用电池附带连接用连接器
备用电池
（镍氢电池）
电源端子台
（DC24V）
状态显示 LED
设定开关（DIP 开关）
备用电池连接连接器
上位控制器连接器
Min.80
需要前盖的开关空间。
Min.50
请充分确保
接线空间。
设定开关
为了能够略微延长通过备用电池保持当前值的时间，可以设想电源 OFF 状态下产生的瞬间编码器旋转动作
的可能性，对耗电流进行限制。
进行此操作时，请先将备用电池附带连接用连接器从简易绝对单元上拔下。
设定开关
开关 功能 出厂时设定
1 用于电源 OFF 状态下确保绝对值编码器旋转速度设定  OFF